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Генетика поведінки з основами психофізіології 
 

1. Андрющенко Ангеліна Дмитрівна 
2. Біла Поліна Валеріївна 
3. Борисова Тамара Костянтинівна  
4. Бурдукова Марія Андріївна 
5. Волянська Ольга Олександрівна 
6. Герасименко Арсеній Сергійович 
7. Горнович Богдана Олегівна 
8. Горський Роман Сергійович 
9. Горяінов Олег Ігорович  
10. Дьякова Марина Олександрівна 
11. Журавльова Анна Сергіївна  
12. Ібрагімов Кяміль Велійович 
13. Кальніцька Альона Сергіївна 
14. Кариченська Єлизавета Ярославівна 
15. Кілимник Ізраїль Леонардович 
16. Кононов Гліб Георгійович  
17. Корінна Ірина Тарасівна 
18. Кочеровець Олександр Юрійович 
19. Куприненко Анна Сергіївна  
20. Куріленко Марина Вадимівна 
21. Лавринович Наталія Сергіївна 
22. Лихачова Дар'я Вячеславівна 
23. Лукасевич Марта Василівна 
24. Ляшенко Семен Олександрович  
25. Машталерчук Крістіна Артурівна  
26. Мельник Олександра Геннадіївна 
27. Назарчук Богдан Сергійович 
28. Опара Андрій Олександрович 
29. Остапчук Іванна Василівна  
30. Палієнко Анастасія Миколаївна  
31. Панченко Ксенія Олександрівна  
32. Підкопаєв Олександр Геннадійович  
33. Польський Iгор Олексiйович 
34. Свобода Максим Федорович 
35. Стрелкова Катерина Вікторівна 
36. Таляр Віта Володимирівна 
37. Токаренко Олексій Сергійович 
38. Фахрідінов Ілля Олегович 
39. Харчук Галина Володимирівна  
40. Харчук Ольга Андріївна  



41. Ходаківська Анна Володимирівна  
42. Хоменко Ярослава Романівна 
43. Шевченко Владислав Олександрович 
44. Шпирка Роксолана Олегівна  

 
 

Імунна система та мікробіота людини 
 

1. Абрамчук Анастасія Іванівна 
2. Біла Поліна Валеріївна 
3. Букатка Валерія Миколаївна 
4. Горський Роман Сергійович 
5. Дьякова Марина Олександрівна 
6. Кариченська Єлизавета Ярославівна 
7. Кононов Гліб Георгійович  
8. Корінна Ірина Тарасівна 
9. Куприненко Анна Сергіївна  
10. Лівандовська Станіслава Михайлівна 
11. Лукасевич Марта Василівна 
12. Ляшенко Семен Олександрович  
13. Мельник Олександра Геннадіївна 
14. Осередько Анна Вячеславівна 
15. Панченко Ксенія Олександрівна  
16. Потапенко Владислава Олександрівна  
17. Розгон Андрій Анатолійович 
18. Свобода Максим Федорович 
19. Стрелкова Катерина Вікторівна 
20. Таляр Віта Володимирівна 
21. Толоконова Анна Дмитрівна 
22. Філоненко Олександра Олегівна 
23. Харчук Ольга Андріївна  
24. Хоменко Ярослава Романівна 
25. Хрещенюк Владислав Святославович  
26. Чорногорець Валерія Вікторівна 
27. Шадура Катерина Ігорівна 
28. Шевченко Владислав Олександрович 
29. Шпирка Роксолана Олегівна  
30. Шурута Катерина Олександрівна  
31. Юмина Анна Ярославівна 
32. Юхименко Анастасія Миколаївна 

 
 
 

Імунологія репродукції 
 

1. Абрамчук Анастасія Іванівна  
2. Борисова Тамара Костянтинівна  



3. Букатка Валерія Миколаївна  
4. Гамалія Інна Ігорівна 
5. Горнович Богдана Олегівна 
6. Горяінов Олег Ігорович  
7. Гребенникова Віта Олександрівна 
8. Журавльова Анна Сергіївна  
9. Кальніцька Альона Сергіївна 
10. Кононов Гліб Георгійович  
11. Корінна Ірина Тарасівна 
12. Крекотень Ольга Юріївна 
13. Куприненко Анна Сергіївна  
14. Кухоль Анна Валеріївна 
15. Лукасевич Марта Василівна 
16. Машталерчук Крістіна Артурівна  
17. Осередько Анна Вячеславівна 
18. Остапчук Іванна Василівна 
19. Підлісний Гліб Олександрович  
20. Потапенко Владислава Олександрівна  
21. Розгон Андрій Анатолійович 
22. Савін Дмитро Анатолійович 
23. Ходаківська Анна Володимирівна  
24. Хрещенюк Владислав Святославович  
25. Чорногорець Валерія Вікторівна 
26. Шакшуєва Анжеліка Дмитрівна 
27. Шурута Катерина Олександрівна  
28. Юмина Анна Ярославівна 
29. Юхименко Анастасія Миколаївна 

 
 

Медична паразитологія 
 

1. Булава Семен Олександрович  
2. Бурдукова Марія Андріївна 
3. Гамалія Інна Ігорівна 
4. Герасименко Арсеній Сергійович 
5. Дьякова Марина Олександрівна 
6. Куріленко Марина Вадимівна 
7. Кухоль Анна Валеріївна 
8. Лавринович Наталія Сергіївна 
9. Лівандовська Станіслава Михайлівна 
10. Ляшенко Семен Олександрович  
11. Машталерчук Крістіна Артурівна  
12. Назарчук Богдан Сергійович 
13. Опара Андрій Олександрович 
14. Осередько Анна Вячеславівна 
15. Панченко Ксенія Олександрівна  
16. Підкопаєв Олександр Геннадійович  



17. Підлісний Гліб Олександрович 
18. Польський Iгор Олексiйович 
19. Розгон Андрій Анатолійович 
20. Токаренко Олексій Сергійович 
21. Філоненко Олександра Олегівна 
22. Харчук Ольга Андріївна  
23. Чорногорець Валерія Вікторівна 
24. Шадура Катерина Ігорівна 
25. Шакшуєва Анжеліка Дмитрівна 
26. Юхименко Анастасія Миколаївна 

 
 

Основи нейробіології 
 

1. Андрющенко Ангеліна Дмитрівна 
2. Булава Семен Олександрович  
3. Букатка Валерія Миколаївна 
4. Бурдукова Марія Андріївна 
5. Волянська Ольга Олександрівна 
6. Гамалія Інна Ігорівна 
7. Горський Роман Сергійович 
8. Гребенникова Віта Олександрівна  
9. Ібрагімов Кяміль Велійович 
10. Кілимник Ізраїль Леонардович 
11. Кочеровець Олександр Юрійович 
12. Крекотень Ольга Юріївна 
13. Куріленко Марина Вадимівна 
14. Лихачова Дар'я Вячеславівна 
15. Палієнко Анастасія Миколаївна  
16. Підкопаєв Олександр Геннадійович  
17. Польський Iгор Олексiйович 
18. Потапенко Владислава Олександрівна  
19. Савін Дмитро Анатолійович 
20. Свобода Максим Федорович 
21. Толоконова Анна Дмитрівна 
22. Фахрідінов Ілля Олегович 
23. Філоненко Олександра Олегівна 
24. Харчук Галина Володимирівна 
25. Ходаківська Анна Володимирівна  
26. Шакшуєва Анжеліка Дмитрівна 
27. Шадура Катерина Ігорівна 
28. Шевченко Владислав Олександрович 
29. Шурута Катерина Олександрівна  
30. Юмина Анна Ярославівна 

 
 
 



Регуляція експресії генів та диференціювання клітин 
 

1. Абрамчук Анастасія Іванівна  
2. Андрющенко Ангеліна Дмитрівна 
3. Біла Поліна Валеріївна 
4. Борисова Тамара Костянтинівна  
5. Булава Семен Олександрович  
6. Волянська Ольга Олександрівна  
7. Герасименко Арсеній Сергійович 
8. Горнович Богдана Олегівна 
9. Горяінов Олег Ігорович  
10. Гребенникова Віта Олександрівна  
11. Журавльова Анна Сергіївна  
12. Ібрагімов Кяміль Велійович 
13. Кальніцька Альона Сергіївна 
14. Кариченська Єлизавета Ярославівна 
15. Кілимник Ізраїль Леонардович 
16. Кочеровець Олександр Юрійович 
17. Крекотень Ольга Юріївна 
18. Кухоль Анна Валеріївна 
19. Лавринович Наталія Сергіївна 
20. Лихачова Дар'я Вячеславівна 
21. Лівандовська Станіслава Михайлівна 
22. Мельник Олександра Геннадіївна 
23. Назарчук Богдан Сергійович 
24. Опара Андрій Олександрович 
25. Остапчук Іванна Василівна  
26. Палієнко Анастасія Миколаївна  
27. Підлісний Гліб Олександрович  
28. Савін Дмитро Анатолійович 
29. Стрелкова Катерина Вікторівна 
30. Таляр Віта Володимирівна 
31. Токаренко Олексій Сергійович 
32. Толоконова Анна Дмитрівна  
33. Фахрідінов Ілля Олегович 
34. Харчук Галина Володимирівна  
35. Хоменко Ярослава Романівна 
36. Хрещенюк Владислав Святославович  
37. Шпирка Роксолана Олегівна 


